INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE

     Campus Charqueadas

    Edital de Confirmação de Benefícios

   Nº 04/2024 – Assistência Estudantil

    RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Charqueadas do Instituto Federal Sul – rio –

grandense, por meio do serviço de Assistência Estudantil, torna público o

RESULTADO FINAL do Edital 04/2024 - Confirmação de Benefícios, para a

permanência na Política de Assistência Estudantil do Campus Charqueadas.

IMPORTANTE: Aqueles estudantes que realizaram sua inscrição mas não
estão vinculados à Assistência Estudantil, foram automaticamente excluídos
do processo e deverão realizar sua inscrição no Edital Levantamento de
Demandas caso queiram ingressar na Política de AE.

A coluna NOVO AUXÍLIO SOLICITADO se refere EXCLUSIVAMENTE para
aqueles estudantes que pediram algum auxílio novo, cujo resultado
(DEFERIDO/INDEFERIDO) consta ao lado do nome do benefício.

  NOME DO ALUNO AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO
TRANSPORTE

AUXÍLIO
MORADIA

NOVO AUXÍLIO
SOLICITADO

1 Acssa Passos Sousa X - X
2 Adrian D'Ávila Lopes X X -
3 Adriel Siqueira de Freitas X X -
4 Alessandra Pereira Teixeira X -

5 Alessandro da Silva Bueno - X - ALIMENTAÇÃO
- DEFERIDO

6 Alexandre Achilles de Souza
Borges

X X -

7 Alexsander Pires Oliveira X X -
8 Alison Albertino Almeida

Pedebos
X - X

9 Ana Carolina Nunes do
Nascimento

X - -

10 Ana Luiza da Silva Araujo X - X
11 Ana Luiza Prates Lopes X X -
12 Anahy de Lima Pinto X - -
13 Andreos Henrique Dummer

de Souza
X - -

14 Ângelo da Silva Ramos X X -
15 Ariel Pizzio Lopes X - -
16 Arthur Cardoso de Oliveira X - - TRANSPORTE-

DEFERIDO
17 Arthur da Silva Procaska X - -
18 Arthur Ramos Garcia X X -
19 Brenda Martinelle Procaska X - -
20 Breno Eder Passos Goularte X - -
21 Bruno Vicente Conrad da

Costa
X X -

22 Cauã De Souza Dos Santos X - - TRANSPORTE -
DEFERIDO

23 Claudio Bruno Pacheco Silva X - -
24 Claudio Henrique de Lima

Reichert Rocha
X - -

25 Cláudio Neemias de Souza
Roza

- X - ALIMENTAÇÃO-
DEFERIDO

26 Cristiane Silva de Souza X - -
27 Daniel Rosa de Lara X X -
28 Davi Almeida Cardoso X X -
29 David Ramos da Silva X X -
30 Derick Lara Ferreira Da Silva X - -
31 Dienifer Corrêa da Silva

Machado
X - X

32 Dieniffer Danielli Nunes
Miranda

X X -

33 Dilceu dos Passos Maia X X -

34 Diogo Baptista da Silva X
35 Djenifer Machado da Silva - X -
36 Eduardo Garcia Sauer - X - ALIMENTAÇÃO

- DEFERIDO
37 Eduardo Kuball Da Silveira

Borba
X X -

38 Eduardo Vieira Franco X X -
39 Elias Augusto Herber de

Souza
X X -

40 Emily Larissa dos Santos
Teixeira

X - -

41 Enri Medeiros Freitas X X -
42 Enrique Machida da Fonseca - X -
43 Erick Lima da Rosa X X -
44 Evelyn Pinheiro rio X - -
45 Fabiano Lenzzi Braga X - -
46 Felipe Fabião Tavares - X -
47 Fernando Gonçalves da Silva

Neto
X X -

48 Filipe Aires dos Santos X - -
49 Filipe de Salles Siqueira X X -
50 Francine de Moraes X - -
51 Gabriel Ariju Rodrigues X - - MORADIA -

DEFERIDO
52 Gabriel dos Santos souza X X -
53 Gabriel Glosqui Cabral da

Silveira
X X -

54 Gabriel Quintana Huf X X -
55 Gadiel Ferreira de Souza X X -
56 Gessica Raquel Ferrão de

Oliveira de Moraes
X X -

57 Giovanna Borba da Silva X  - MORADIA-
DEFERIDO

58 Guilherme Camboim dos
Santos

X - -

59 Guilherme Duczinski da
Silveira

X X -

60 Gustavo dos Santos
Machado

- X -

61 Gustavo Luiz Groeff X - X
62 Gustavo Rutkowski da Silva X X -
63 Hagata da Silva Procaska X - -

64 Henrique Machado
Guimarães

X - -

65 Hernandi da Silva Oliveira X - -
66 Iago Faleiro de Moraes X X -
67 Ilson Leonadas da Silva

Oliveira
X - -

68 Isabela Boch Reffatti X X -
69 Isabelli Haack X X -
70 Isadora Camargo Reichow X - -
71 Isadora Oliveira Reichel X - -
72 Isaías castro de souza X - -
73 Iuri cezimbra medeiros X - X TRANSPORTE-

DEFERIDO
74 Janaína de Borba Alves X - -
75 Joana Pacheco Ferreira X - - MORADIA-

INDEFERIDO
76 João Arthur Machado

Dornelles
X X -

77 João Gabriel Pinheiro Pinto X X -
78 João Manoel Damasceno de

Almeida
X X -

79 João Pedro Anjolim Soares X - -
80 João Pedro Guerreiro dos

Santos Soares
X X -

81 João Pedro Varzim de
Oliveira

X X -

82 João Victor Camargo
Machado

X - -

83 João Vitor Carvalho da Rosa X - - TRANSPORTE -
DEFERIDO

84 João Vítor Krupinski X X -
85 Jonas Cavalcante Justino - X -
86 Jordana Batista Couto de

Aquino
X X -

87 José Carlos Ferreira Ebert X X -
88 José Otávio Pacheco Ferreira X - -
89 José Roberto Arbelo Pias X X
90 Julia Barcelos Rios X - -
91 Julia Pires Viegas X - -
92 Julia Soares Pfütze X X -
93 Julia Vargas da Silva X X -

94 Júnior Homem Henrique X - X
95 Kassandra de Souza da Silva X X -
96 Kássio Silva da Silva X X -
97 Kauã da Silva Ferreira X - X
98 kauê Silveira Massena X X -
99 Khauê Fabião Tavares - X -
100 Lara Tavares do Nascimento X X -
101 Larissa Correa de Matos X X -
102 Leilane Rosa da Silva X X -
103 Leonardo Almeida Pereira X - -
104 Letícia Reis Menezes Corrêa X - -
105 Lisley Marques de Souza X X -
106 Lorenzo Oliveira Garcia X X -
107 Luan Alves Dias X
108 Luana de Souza Bitencourt X X -
109 Lucas Adriano Saturnino Dos

Santos
X - - TRANSPORTE -

DEFERIDO
110 Lucas Da Silva Dihl Dos

Santos
X

111 Lucas Domingos Salgado X X X
112 Lucas Thiamaco Teixeira

Padilha
X X -

113 Luciane Martins Borges X X -
114 Luiza Borges Alencastro X X -
115 Maicon Jessé Vieira Oliveira X X -
116 Manuela Staniecki Bentes X - - TRANSPORTE -

DEFERIDO
117 Marcello Ranieri

Dworakowski Gonçalves
X X -

118 Maria Eduarda Santos Souza X X -
119 Marina Gomes Vieira X - - MORADIA -

DEFERIDO
120 Marisa da Silva de Souza X - - MORADIA -

INDEFERIDO
121 Matheus Dorneles Oliveira X - -
122 Matheus Escouto de Almeida X - -
123 Matheus Israel garcia - X - ALIMENTAÇÃO

- DEFERIDO
124 Matheus Pinheiro Viana X - X

125 Matheus Ramos Câmara X X -
126 Matheus Santos das Neves X - -
127 Miguel Campos Turski de

Souza
X X -

128 Milene Lopes Saibro X X -
129 Murilo De Carvalho Rosa X - -
130 Murilo Martins Pinheiro X X -
131 Murilo Vianna de Ávila - X - ALIMENTAÇÃO-

DEFERIDO
132 Nathan Souza da Silva X - -
133 Nicolas lima Soares X X -
134 Nícolas Rodrigues Almeida X X -
135 Nicolas Rodrigues Leão X - - MORADIA -

INDEFERIDO
136 Nicolas Sampaio da Silva X - -
137 Nicóli Pereira Elesbão X - -
138 Nycolli Aparecida Oliveira

Rodrigues
X X -

139 Odivaldo Nazário Amador X X -
140 Pablo Silva de Araujo X - -
141 Paloma Jorge Oliveira X  - MORADIA -

DEFERIDO
142 Paola Angelina da Luz De

Castro
X - -

143 Pedro Henryque Teixeira de
Souza

X - -

144 Pedro Luiz de Freitas X X -
145 Priscila Bitencourt Avila X - -
146 Raphael Correa Borstmann X X -
147 Rafael da Silva Goulart X - -
148 Rafael Silveira Ariju X - -
149 Rafaela Santos da Costa X - X
150 Rafaella Mazui Rosa X X -
151 Raica Silva Motta X - -
152 Renan Francisco

Dworakowski Gonçalves
X X -

153 Roberta Antonielli Fróis da
Luz

X X -

154 Rodrigo Garcia da Silveira X X -
155 Roger Coimbra Barros - X -

156 Samuel Ariel Muller X - X
157 Sara Lopes Vieira X - - MORADIA -

INDEFERIDO
158 Tainá Andregiesky Macedo X - -
159 Talisson lima de souza X X -
160 Tauane de Souza Ramos e

Silva
X X -

161 Thais Dutra da Silveira X - -
162 Thiela Vieira Silva X - -
163 Tiago Vinicius Pause Costa X X -
164 Valéria Abdala Rodrigues da

Silva
X - -

165 Victor Hugo Correa dos
Santos

X X -

166 Vinicius Silveira de Oliveira X - -
167 Vitor Carneiro Siqueira X - -
168 Vitor Silva Rosa X - -
169 Vitória Regina Candido da

Rosa
X X -

170 Wellington Rocha Moura
Junior

X - X

171 Wesley Oliveira da Silva
pelegrino

X - -

172 Yago israel garcia - X - ALIMENTAÇÃO-
DEFERIDO

                               Charqueadas, 09 de março de 2024.

                                          Jeferson de Souza Wolff

                                 Diretor Geral Campus Charqueadas